/ bieciocho 40/100 nuevos soles) del calendario del mes de Agosto del presente año con 

• / y cargos la fuente de financiamicnto RECURSOS DIRECTAMENTE 

Quc, ci monto de los documentos detallados segn relación adjunta y 
manifiesta en el considerando precedente asciende a Ia suma de SI. 2,718.40 (Dos Mil 
Setecientos Dieciocho 40/100 nuevos soles) que debe ser girado a nombre de Ia Sra. 
Ruth Bcatriz Olaric Pino, Tesorera de Ia Unidad Operativa Andenes - Cusco, para ci 

V°c pago correspondiente; 

Que, en consecuencia resulta necesario disponer las acciones de carácter 
administrativo con el propOsito de reconocer el gasto devengado y autorizar el pago que